
Постановление БГА от 21.04.2020 №1055-п                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Брянской городской администрации  

от 13.07.2017 № 2442-п 

«Об утверждении перечня  

земельных участков» 

 

 

Во исполнение подпункта 6 пункта 1 статьи 3 Закона Брянской 

области от 09.11.2015 № 113-З «Об установлении критериев, которым 

должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-

бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для 

размещения (реализации) которых допускается предоставление земельного 

участка, находящегося в государственной или муниципальной 

собственности, в аренду без проведения торгов», Постановления 

Правительства Брянской области от 29.05.2017 № 242-п «Об утверждении 

Порядка проведения оценки соответствия инвестиционных проектов 

критериям масштабных инвестиционных проектов» в целях 

предоставления земельных участков в аренду без проведения торгов 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

13.07.2017 № 2442-п «Об утверждении перечня земельных участков» (в 

редакции постановлений Брянской городской администрации от 10.11.2017  

№ 3892-п, от 23.03.2018 № 850-п, от 28.06.2018 № 1960-п, от 23.07.2018                 

№ 2172-п, от 13.02.2019 № 414-п, от 17.10.2019 № 3346-п, от 02.12.2019                   

№ 3920-п, от 24.01.2020 № 136-п, от 31.03.2020 № 926-п) следующие 

изменения:  

consultantplus://offline/ref=8F6EFCEBD78D73945BB0893AB64BE8192D385611C535F657AF2155608FF89FBC5C1CE88C1CD4EF8A81D233C6oCN


- дополнить приложение «Перечень земельных участков» к 

постановлению пунктом 2: 
№ 
п/п 

Адрес земельного 
участка, кадастровый 

номер 

Разрешенное 
использование 

Площадь, 
кв. м 

Кадастровая 
стоимость 

участка, руб. 
18 Брянская область,               

г. Брянск,                                  
пер 22 съезда КПСС 

32:28:0014910:37 

магазины 1243 7741085,54 

                                                                                                                    
2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.   

 

 
 

Глава администрации          А.Н. Макаров 

 


